autem est remuneratio quae
scilicet vno in fumando
Et duodecim post modum fumando
vix sic compleat dies fumando
enim. **Vla.** **xxviii.** **D**icitur
debet linea in horologio
quod pista est brevis quia
falsa est. **H**abens quatuor
adreas. **H**abent quatuor
apum vnius auctoritatis
tis. **D**escritus est nomine gloriam
gulan dignitatem in libro
nacione et virtute. **D**icitur ergo
autem andreas cum deponatur
Andreas ei cum viri cui
muz. **S**ic enim audire fuit. **I**mpre
tat datus publico qui plus
lo ambo quod auctoritate respo
te piam dignam habet vobis
et a causa a norme describitur
oc. **A**ea deinde non emittit
liberitate. **E**st enim. **J**uia
gratias tamen me et regia tua
et norme describitur causa regi
frater symonis papa. **Q**ui in
describitur et in regia manus
et maius quod minus videtur.
Que informata sunt
et confundat fuis. **D**icitur
dicitur dicitur papa
et regi. **N**on sit aperte
et regi. **R**egi. **T**emperante
tatur obiectus quod per
dire servit vocacione. **C**ham
gi in cathedrali latrone. **P**ro
p. **N**ihil est obtinere prius
vnde se fuis est. **S**ymonis hoc
est qui tuus symon. postea autem
vocatus eam petrus. **V**nus ex du
obis singularis dignitatis i au
ditu magistri. qui se a communita
te discipulorum exceptit. **E**cclastes.
vii. **V**irum vnum de mille reperi mul
erem ex omnibus non inueni. **Q**uod au
dierat a iohanne. **V**erbū enim iohā
mis penetrauit corda eorū. **H**eb
iii. **V**iu? est sermo dī et efficax et pe
netrabilior omni gladio anticipati
atttingens usq; ad divisionē ami
me et spiritus copagū quoq; me
dullarū et discretor cogitationū
et intentionū cordis. **Rō. i.** **F**ides
ex auditu audit? autē per verbū
xpi. **(E**t secuti fuerat ihu?) auto
re salutis. **Ecc. xxiiij.** gloia magna
sequi dñm. longitudē enim dierū
assumet ab ipso. **I**nuenit hic
primū tangit hic vocati per iohā
nem et cōuerſi fructus propter quē
ecclā specialiter nomiatur et nō
alterius non exprimit. ideo quia
de fructu eius nulla mēcio habet.
Tangit autē hic tria. s. quē vo
cavit. modū vocacōnis et quodigne
vocatus petrus a dño est recept?
(Primū dicit) quod postea a domino
missus pluimos adduxit i acha
ya et in alijs locis (fratre suum)
cui ex cognacōne carnis plus quam
alijs tenebat. **i.** **T**himo. pmo.
Solicite me quod si uenit de
illi dñs inuenire grām a domino
et mihi. **Gēn. xxxvij.** fratres mei

os quero. **C**aī. vltio. quis mīhi
det te fratrem meū fugentē vbeā
matris mee ut inueniā te solum
foris. **F**ons enim est qui in xpo nō
est. id est obedientē (symone) q
noie prius vocabat. **E**xo. xxiiij.
Omnia quod locutus ē nobis deus
faciem? et erim? obedientes. **(E**t
dicit ei) modū ē vocacōis. Apo
caliph vltio qui audit dicit enim
duo enim dicit. inuentū enim ostē
dit. s. petru et vocatū adducit. de
p̄mo dicit (inuenim?) sicut lapi
den p̄cōsū et sic thesaurū absco
ditū. **E**t de utroq;. **M**athēi. xij.
Inuenita una p̄cōsa margarita ec
ce primū: quē thesaurū cū inuenit
homo abscodit: et p̄ gaudio illi?
vadit et redit omnia que habet u
enit eū. **C**aī. ij. **I**nuenit quez di
ligit aia mea (messyaz) hebreū
est et ideo euangelista interponit
(qd est interpretatū xpus) hoc
ē vincit rex et sacerdos. **V**sape
lx. **O**p̄us dñi sup̄ me eo quod uixi
rit me dñs. **P**ss. vixit te deus de
us tuus oleo leticie pre cōsortib?
tuis. **(E**t adduxit eū) sic anado
ch? (ad ihm). i. ad saluatorē. et
ex hoc accepit eccū qd in sacramē
to baptisi et cōfirmacōnis uti
tur adducetib? qui p̄ntant susci
pientes sacramētū qd patrī la
tine. grece autē anadochi vocātur
ut dicit dyomius. **M**athēi. xxi.
Soluite et adducite michi. **P**ss
afferte dño filij dei. hoc ē consiliū

filios d̄i afferte d̄o filios arie
tum hoc est filios prelatorū pre-
dicantium qui duces sūt gregis
xpi. **H**orum em̄ filij debent affer-
ri domino et abducā. (**I**ntuit? au-
tem eum ih̄us dixit) **E**cce mod̄
cep̄ cōmis adducti. et tangit tria
quorum primum est intimā amo-
ris respectus. cū dicit: **I**ntuitus
aut̄ eum ih̄us. **G**en. xlīij. Attol-
les oculos suos vidit bēyamyn
fratrem suum vterinum. **P**̄s. In
via hac q̄ gradieris firmabo su-
per te oculos meos. **I**ntuit? aut̄
corporalis amorem significat cor-
dis. **D**ixit (**T**u es symon). **H**ic
secundo tangit simplicitatis colū-
binae cōmendacōnem cui dīc: **T**u
es symon: obediēs vōcā vōcantis
(**fili?** iohāna) **G**losa idē dīc iohā-
na et iona. **J**ohāna ḡcia. iona co-
luba. qz filiē columbe et ḡcia. vñ
glosa dīc. intuendo eū corporaliter
quoddam secretū vedit illo q̄
esset firmior ceteris. et hoc est in-
telligendum post confirmacōne
qz ante cōfirmacōne negauit ad
vōcē acille. **L**uc. xxij. **E**go rogaui
pro te vt nō deficiat fides tua. h̄
tu aliquando conuersus cōfirma
fratres tuos. **E**t quia idem est io-
hanna et iona. dīc. **M**ath. xvi. **H**e-
atus es symon bariona. qz caro
et sanguis non reuelauit tibi. sed
pater meus qui est in celo. **T**otus
em̄ simplicitate columbe forma-
tus fuit i filium dei et hoc laudat

in petro xps. quia nichil carnale
post queritionē seq̄baf. **G**al. p.
Cū autē placuit ei q̄ me segregā-
uit ex vtero matris meevt reuelā-
ret filium suum in me ostiū no
acquieui. ic. (**T**u vōcaberis cē-
phas) **C**ephas grece iterptatur
caput. h̄ **B**edadi sic. **S**ceduz
q̄ syriaca lingua cephas rupes p̄
ḡia. et latina petrus dīc. et vtraqz
lingua a petra deriuatum est pe-
trus. et hoc est qd̄ sequitur (qd̄ i
terptatur petrus) qd̄ a solidita-
te dictū est. **M**ath. xvi. **T**u vōca-
beris petrus et super hanc petram
edificabo eccleiam meaz. **G**losa
autē dīc q̄ h̄ nomē h̄ non ipom̄it
sed presqt̄ imponendū posteri
Dicūt tamē quidā q̄ h̄ imposuit
Sz math. x. et mai. iii. et lu. vi.
cōfirmavit. **E**t math. xvi. vulga-
uit et ab hoc accepit eccl̄a roma-
na q̄ electo in papam nōmē mu-
tavit ut dicunt cū tñ hoc falsū sit.
quia diu per multū temp̄ electo
papa nōmē non fuit mutatum
donec quidam turpe nōmē h̄is
eo q̄ os porā dicebatur: electus
fuit et ab illo electo i papā nōmē
cepit mutari. **S**z hoc verum est q̄
in specialem grāni deus suis con-
fuevit mutare nōmē sicut **G**en.
xvij. **M**utatur nōmē abrahē et
saray. **E**t gen. xxxij. mutat nōmē
Jacob i isrl. h̄ ē ego qd̄ dīc (**In**
erastimū voluit exire i galileam)
Hic iāpit ps illa q̄ ē de vōcione